
Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociální oblasti v roce 2017                  Příloha č. 7 

1 

 

 

        ZÁVĚREČNÁ HODNOTÍCÍ ZPRÁVA 
 

(Vyplňuje a předkládá se při vyúčtování dotace) 
 
 

Název organizace: 
 

 

Ulice:  PSČ:  Obec:  

http://  e-mail:  

Telefon:  Fax:  IČO:  

Jméno statutárního zástupce/kyně  

Jméno realizátora/ky 
projektu 

 

Jméno účetní/ho projektu  

Název projektu  

Kde je projekt realizován   

 

Celkové náklady na tento 
projekt: 

 Výše přidělené dotace: 
 

Datum zahájení projektu:    Datum ukončení projektu:  

 
 

A. Soulad se smluvními podmínkami  

 

A.1.  Realizace projektu 

 

Shrňte a krátce vyhodnoťte realizaci projektu. 

  

      Pokud existují zásadnější odlišnosti, vysvětlete prosím, jak a proč došlo  
      ke změnám původního návrhu. 

  

 
 

A.2.  Rozpočet 

 

     Byl dodržen původní rozpočet projektu?  
 
 



Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociální oblasti v roce 2017                  Příloha č. 7 

2 

 

  

       Pokud ne, uveďte a vysvětlete všechny změny, k nimž došlo.  

  
 

 
 

B. Aktivity 

 

B.1.  Přehled uskutečněných aktivit 

 

název  

popis a cíl aktivity  

místo a čas konání  

kým byla aktivita 
provedena 

 

charakteristika a rozsah 
zasažené cílové skupiny 

 

změny oproti původnímu 
záměru 

 

zhodnocení a výsledky 
aktivity 

 

popř. další významné 
okolnosti 

 

 

B.2.  Problémy a změny 

 

Uveďte, prosím, přehled všech změn, k nimž došlo oproti původně plánovaným 
aktivitám a časovému harmonogramu a důvody, které k nim vedly. 

  

Specifikujte případné problémy provázející průběh dosud realizovaných aktivit a 
způsob jejich řešení. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociální oblasti v roce 2017                  Příloha č. 7 

3 

 

C. Dopad a vyhodnocení projektu 

 

C.1.  Výsledky 

 
 

Uveďte prosím, jakých výsledků bylo realizací projektu dosaženo a jak je 
hodnotíte.  

   

Specifikujte zdroje dat, kde lze ukazatele ověřit. 

  

 

C.2.  Cílové skupiny  

 

Uveďte charakteristiku a rozsah cílových skupin, které byly přímo a nepřímo zasaženy, 
jak byly naplněny potřeby cílových skupin, dopad realizace projektu na tyto cílové 
skupiny. 

  

K jakým změnám týkajícím se vymezení, rozsahu a přínosu cílovým skupinám 
případně došlo oproti původnímu předpokladu. 

  

 

C.3.  Monitoring  

 

Uveďte prosím, jak, kým a jakými metodami byly jednotlivé aktivity a celková realizace 
projektu průběžně monitorována a vyhodnocována. 

  

Můžete na základě této zpětné vazby zhodnotit pozitivní a negativní aspekty realizace 
projektu, či posoudit, jak realizace projektu ovlivnila Vaši organizaci? 

  

 

C.4.  Kvantifikace 

 

Počet osob zaměstnaných na projektu po dobu jeho trvání. 

  

Počet osob, které zůstanou v pracovním poměru po skončení projektu. 



Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociální oblasti v roce 2017                  Příloha č. 7 

4 

 

  

Počet fyzických osob, které měli z projektu přímý prospěch (příjemci 
poskytovaných služeb). 

  

Počet proběhlých akcí (specifikujte, o jakou akci se jednalo). 

  

Objem služeb zajišťovaných pro klienty (denní poradny, občanské poradny, 
stacionáře, poradenství atd.). 

  

Kvantifikace materiálních výsledku (prezentace v médiích, tiskoviny, kazety, 
apod.). 

  

 
 

D. Partneři a jiná spolupráce 

 

D.1.  Spolupráce 

 
 

Vyjmenujte organizace, s kterými jste při realizaci projektu spolupracovali. 

  

 
 

D.2.  Státní správa a samospráva 

 
 

Jak byste zhodnotili vztah mezi Vaší organizací a orgány státní správy a samosprávy? 

  

Jaký vliv má úroveň těchto vztahů na realizaci projektu? 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dotační program města Ústí nad Labem na podporu sociální oblasti v roce 2017                  Příloha č. 7 

5 

 

 

E. Jiné 

 

 

E.1.   Další zdroje 

 

 

Podařilo se Vám získat další předpokládané zdroje financování projektu? Uveďte jaké 
a zda v dostatečné výši. 

  

 

E.2.  Doplňující informace 

 

 

Uveďte prosím, jakékoli další informace, které mohou být podle Vašeho názoru 
významné pro vyhodnocení projektu. 

  

 

E.3.  Udržitelnost 

 

Jakou máte představu o další udržitelnosti či budoucím rozvoji aktivit a cílů, které byly 
předmětem tohoto projektu. 

  

 
 
 

 
 
Prohlášení:  
 
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v této zprávě jsou pravdivé. 
 

Datum:  Místo:  

 
 

Jméno realizátora projektu:   Podpis:  

 

Jméno statutárního  
zástupce příjemce:            

Podpis:  

 


		2016-06-10T09:37:26+0100




